
　　拝啓　盛夏の折、皆様に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　さて、お盆期間中の配送業務につきまして下記の通りご案内申し上げます。
　　お客様へは大変ご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解賜りますよう
　　宜しくお願い申し上げます。

8月1日 8月6日 8月7日 8月8日 8月9日 8月17日 8月18日

（金） （水） （木） （金） (土） （日） （月）

通常営業
通常発送

北海道 東北 その他
沖縄 北関東 全地域
方面 北陸

四国
九州

午前中締切

午前中締切 午前中締切 午前中締切 午前11時締切

※お盆前後は荷物の発送が集中します。出来る限り余裕をもってご注文ください。
　お盆休業前の納品をご希望のお客様はできるだけ早めのご注文をお願いいたします。
  尚、休業前最終発送日出荷分の納品はお盆明け8/18（月）からになります。

＜　最終受注受付時刻とその出荷について　＞

　　　お盆前の最終の発送受付は上記の通りです。休業中に届きました破損品の代替品発送は
　　　大変恐縮ではございますが8月18日(月）からとなります。
　　　予めご了承のほどお願い申し上げます。

＜　お盆休業期間中の納品について　＞
　　　8/9（土）～8/17（日）は路線業者が休業の為発送業務は行っておりません。
　　　お急ぎのお客様へは大変ご不便ご迷惑をお欠けいたしますが何卒ご理解賜りますよう
　　　宜しくお願い申し上げます。

＜　お盆休業期間の受注業務について　＞

弊社受注FAXは24時間稼働しております。休業期間中に受信いたしました御注文につきましては
8月18日(月)より順次ご返信・発送手配をさせていただきます。

　　　※ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。

～

2025年7月吉日

  お盆休業期間のご連絡　並びに受注・発送業務について

＜　お盆休業　＞

お客様各位

最終発送

8月18日
以降納品

有限会社トランク　stem
〒659-0093

兵庫県芦屋市船戸町１０－８
tel (0797)32-8027/ fax (0797)32-8127

お盆前納品　最終発送

出荷業務停止

stem

TRUNK Co.

お盆休業


